
Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

 49

DEZEMBER DECEMBER DÉCEMBRE DICIEMBRE

50
51
52
 

2025

1 

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17

24 
31

4
11
18
25 

1

5
12
19
26

2

6
13
20
27

3

7
14
21
28

4
24. Heiligabend 25. 1. Weihnachtsfeiertag 26. 2. Weihnachtsfeiertag 31. Silvester

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 



Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

29 1

JANUAR JANUARY JANVIER ENERO

5
12
19
26

2
3
4
5

30
6

13
20
27

31
7

14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17

24
31

4
11
18
25

1

2026

1. Neujahr 6. Heilige Drei Könige (Baden-Württemberg, Bayern, Sachsen-Anhalt)

 
  
 

 
 
 

 
 



Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

29 1

JANUAR JANUARY JANVIER ENERO

5
12
19
26

2
3
4
5

30
6

13
20
27

31
7

14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17

24
31

4
11
18
25

1

2026

1. Neujahr 6. Heilige Drei Könige (Baden-Württemberg, Bayern, Sachsen-Anhalt)

 
  
 

 
 
 

 
 



Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

26 5

FEBRUAR FEBRUARY FÉVRIER FEBRERO

2
9

16
23

6
7
8
9

27
3

10
17

24

28
4

11
18
25

29
5

12
19
26

30
6

13
20
27

31
7

14
21
28

1
8

15
22

1

2026

12. Fastnachtsdienstag 14. Valentinstag 16. Rosenmontag 18. Aschermittwoch  



Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

23 9

MÄRZ MARCH MARS MARZO

2
9

16
23

30

10
11
12  

24
3

10
17

24

25
4

11
18
25

26
5

12
19
26

27
6

13
20
27

28
7

14
21
28

1
8

15
22
29

2026

13
14 31



Montag
Monday

Lundi
Lunes 

Woche
Week

Semaine
Semana

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes 

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves 

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado 

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

30 14

APRIL APRIL AVRIL ABRIL

6
13
20
27

15
16
17
18

31
7

14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17

24
1

4
11
18
25

2

5
12
19
26

3

2026

 

3. Karfreitag 5. Ostersonntag 6. Ostermontag  

 

 


